
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ  

Совет Иртышского сельского поселения 
 
 

Р ЕШЕН ИЕ  
 

 
 01.12.2023  №   29 
 

О внесении изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области от 04.12.2020 № 31 «О 

внесении изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области от 08.11.2019 № 39 «Об 

установлении земельного налога на территории Иртышского сельского  
поселения Омского муниципального района Омской области»  

 

На основании протеста прокурора Омского района, в соответствии с 
положениями статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Иртышского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области, Совет Иртышского сельского 
поселения Омского муниципального района Омской области, 

  
РЕШИЛ: 

 
1. Пункт 3 Решения Совета Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 04.12.2020 № 31 «О внесении 
изменений в решение Совета Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 08.11.2019 № 39 «Об 
установлении земельного налога на территории Иртышского сельского  

поселения Омского муниципального района Омской области»  принять в 
новой редакции: 

«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 
одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа 

очередного налогового периода по земельному налогу.» 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
Председатель Совета сельского поселения                                      А.В.Трутаев 

 
Глава сельского поселения                                                             И.В.Барабанов 

 
 


